NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CIRURGIA GERAL

Pontos

000047 AURIANE DE SOUSA ALENCAR 4,040

000093 CAMILA BOTELHO CAMPELO LEITE 3,105

000085 DENNISE CARVALHO DA SILVA 1,965

000030 EURIVAN LIMA SANTOS FALTOU

000004 FABRICIO PINHEIRO BEZERRA MELO FALTOU

000011 FILIPE AQUINO COSTA 2,350

000178 FILIPE CAMELO PEREIRA DA SILVA FALTOU

000006 FRANCISCO LUCAS RUFINO SANTOS PASSOS FALTOU

000014 ILANA DE MENESES SILVA 3,750

000084 ISABELLYTA PINHEIRO RUFINO NEIVA SANTOS MELO 2,495

000034 JOÃO PAULO ARAÚJO ALVES SILVA 2,915

000127 JULCIELE CÍCERA DA SILVA 1,885

000020 KASSIO ROBERTO DE BARROS ALVES FALTOU

000198 LAYS ROCHA E SILVA MODESTO 2,395

000022 LUAN BARROS DE SOUSA FALTOU

000021 MARIA DE FÁTIMA DE BRITO COUTINHO NOGUEIRA LIM 2,180

000174 NATHAN DE OLIVEIRA SILVA RIBEIRO FALTOU

000045 PEDRO IGOR BARROS SANTOS FALTOU

000027 RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO 1,785

000195 ROBERT ALVES DE ABREU JUNIOR 1,560

000028 SAMARA CRISANTO DE SOUZA 1,965

000026 SARAH LUZ SANTOS 1,720

000131 TARSO BUAIZ PEREIRA MARTINS 3,660

000060 VIRGÍNIA PORTELA CARDOSO 1,850

000079 VITOR MONTEIRO E SILVA 3,160

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 1 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CIRÚRGICA BÁSICA

Pontos

000122 ARNALDO BOSON PAES JUNIOR 2,300

000115 FRANCISCO DANILO FERNANDES DO NASCIMENTO 2,300

000173 KAIO DANILO LEITE DA SILVA ROCHA 2,800

000176 MONICA BARBOSA SANTOS 2,220

000109 RAFAEL BRITO DE CARVALHO FALTOU

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 2 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CLÍNICA MÉDICA

Pontos

000166 ADRIANO SILVA LOPES 3,910

000126 AMANDA TORRES FÉLIX FALTOU

000200 ANA BALESKA RODRIGUES FALTOU

000065 ANA KAROLINE DA COSTA MONTEIRO 3,150

000070 ANANDA SERRA SILVA 2,265

000139 ANDREIA BRAGA OLIVEIRA FALTOU

000106 ANDRIELLY PEREIRA DE SOUSA SANTOS FALTOU

000083 ANGELICA MOURA LOPES DA SILVA 2,735

000008 ARIANE LEAL RODRIGUES 1,775

000097 CARLA RANIELLE DA ROCHA OLIVEIRA 1,680

000071 CLARA MARIA BARBOSA 4,030

000147 DEUSDETE CAIO ROCHA GOMES 1,940

000144 ERIK GOMES DE CASTRO 2,490

000017 FLÁVIO MENDES DE FREITAS 1,200

000051 GLEYCIANNE DA SILVA OLIVEIRA DUMONT VIEIRA 2,700

000121 HELBER JOSÉ DE MOURA DOS ANJOS 1,480

000155 IAGO REIS NUNES NEIVA SANTOS 1,470

000159 ITALO ALVES DE ALMEIDA CABRAL 1,420

000140 JÂMESON FERREIRA DA SILVA 2,170

000044 LARA PARAGUASSU DEMES 2,805

000029 LARISSA BARROS FERREIRA 1,600

000009 LORENA RODRIGUES FALTOU

000018 LUCAS NOLETO LIMA 2,030

000069 LUCIANO CARLOS DA SILVA SOUSA 2,715

000149 MÁRCIO GREGÓRIO DE SOUSA LEAL FALTOU

000086 MARCUS VINICIUS NOGUEIRA BARROS 1,410

000153 MATHEUS VILARINHO SERRA FALTOU

000090 MICHELE MEDEIROS DA CUNHA FALTOU

000041 PAULO FILHO SOARES MARCELINO FALTOU

000091 RAFAELLA NELICE DE HOLANDA CARDOSO FALTOU

000037 RAÍSSA VELOSO PRADO NAPOLEÃO BRAZ 2,275

000048 RAPHAEL AGUIAR DIOGO FALTOU

000072 RODRIGO ANDRADE DE FIFUEIREDO REGO 1,430

000186 TACIANNY EVA ARAÚJO PASSOS 2,460

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 3 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CLÍNICA MÉDICA

Pontos

000234 TARCILA TARCIANE SOARES DE SOUSA 2,115

000016 TAYNÁ MARIA GONÇALVES VARÃO SILVA 2,230

000177 VIVIANNE CARVALHO SOARES DE ARAÚJO FALTOU

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 4 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Pontos

000175 ANA BEATRIZ DO ESPÍRITO SANTO CORREIA 2,185

000094 ANA LETÍCIA DE ARAGÃO OLIVEIRA ARARIPE 2,730

000013 ANNA CATHARINA FEITOSA COUTO 4,865

000222 ANTONIO JOSÉ FERREIRA BORGES FALTOU

000081 AURO PEREIRA DA COSTA JÚNIOR 1,835

000042 CAMILA MONITIELE DE OLIVEIRA LIMA 3,775

000231 DENNYSE DE MEDEIROS GONÇALVES ALBUQUERQUE FALTOU

000209 FERNANDA DE MORAES RIBEIRO 2,315

000156 GLINYAN GUERRA SANTOS 3,555

000206 INGRID MAYRA PEREIRA DE OLIVEIRA 3,050

000023 JANAÍNA DE MORAES MACHADO BRITO 1,840

000077 JAYLA DE FÁTIMA MOURA MENDES 2,825

000216 LUMA ELVAS GUERRA DE MELO 1,560

000107 MARIANE FERNANDES BARBOSA 3,170

000167 MATEUS ONOFRE ARAÚJO RODRIGUES FALTOU

000128 MELINNE BARROS CAVALCANTE CORTEZ 2,460

000130 RAYANNE ANDRESA DE CASTRO VIEIRA 2,480

000196 ROBERLANNY DE ARAÚJO ARAGÃO 3,705

000199 SABRYNNA TEREZINHA GASPAR DE CASTRO FERREIRA 1,660

000032 SÉRGIO DE ABREU VASCONCELOS NETO 2,055

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 5 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Pontos

000019 ANTONIO GUILHERME CHAGAS SILVA FEITOSA 3,910

000108 AQUILES NOGUEIRA LIMA FILHO 2,130

000089 FELIPE ALBERTO OLIVEIRA SOARES MONTEIRO 2,615

000169 GILBERTO BRUNO COSTA ARAÚJO 2,590

000002 IRIZON KLECIO PEREIRA REGO FALTOU

000160 JANELSON DOS REIS PIRES 2,225

000073 JESUS TÔRRES DE ARAÚJO FILHO FALTOU

000050 JOSE ALVES DA SILVA FALTOU

000138 LIGIA MARIA RUFINO BORGES BEZERRA FALTOU

000240 LUIZ FELIPE DA SILVA NETO FALTOU

000235 MANOELA CARINE LIMA DE FREITAS FALTOU

000238 MARCOS DAVID ARAUJO LIMA 2,895

000134 TIAGO OLIMPIO DOS SANTOS LIMA FALTOU

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 6 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

OTORRINOLARINGOLOGIA

Pontos

000119 ANA MARIA VILARINHO EVANGELISTA 2,570

000183 ANDERSON MOURA BERNARDES FALTOU

000068 ANNA CAROLINE GOMES CHAVES 2,630

000078 EMANOEL JEFFERSON AGUIAR FENELON FALTOU

000052 EMANUELA SILVA REIS 2,640

000100 GERVASIO RAMOS DE AGUIAR 3,120

000150 GUSTAVO BORGES TEIXEIRA MENDES 3,430

000165 ILANA LAGES REBELO DE CARVALHO 2,110

000158 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO 2,150

000201 JÉSSICA OLIVEIRA CHAVES FALTOU

000105 JULIANA BORBA GOMES FALTOU

000075 LAINA TASSIA LIMA DOS SANTOS FALTOU

000082 LARISSA LAISE SANTOS GUIMARÃES FALTOU

000111 LINKELSON MARQUES CAMINHA BATISTA 2,770

000063 LUDYMILLA SARAIVA MARTINS FALTOU

000226 MARIANA SOARES FERREIRA 2,760

000215 PRISCILA ARAUJO DA SILVA 2,095

000076 RAQUEL GONÇALVES BESSA FALTOU

000243 WALBER EMANUEL DA CRUZ FONTES 2,260

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 7 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

MEDICINA INTENSIVA

Pontos

000010 TAMARA MACHADO MAIA 1,280

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 8 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

NEFROLOGIA

Pontos

000120 CRISTIANA DE SOUZA LUZ SANTOS 1,595

000043 JÔYCE REIS COSTA 3,380

000054 PATRÍCIA BARROS AQUINO JACOBINO 3,170

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 9 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CIRURGIA VASCULAR

Pontos

000025 ISAAC ANTAO DE CARVALHO NETO 1,685

000193 ITALO GOMES SUCUPIRA 2,275

000039 ÍTALO LUSTOSA ROLIM FALTOU

000162 SAMUEL LEMOS PEREIRA 1,960

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 10 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO

Pontos

000205 EDUARDO SALMITO SOARES PINTO 1,960

000223 JOSÉ LUCAS DE SOUSA COELHO 1,965

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 11 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

COLOPROCTOLOGIA

Pontos

000033 LEONARDO LINO MARTINS JÚNIOR 2,390

000191 LEONARDO RODRIGUES DE SÁ FALTOU

000087 VINY SAMPAIO DE BRITO 2,845

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 12 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

CIRURGIA PEDIÁTRICA

Pontos

000123 ANDRESSA RAVELLI GOMES DA COSTA 2,755

000064 DANIELA DE MELO CARDOSO FALTOU

000181 PATRICIA MARIA FIGUEIREDO CRUZ 3,465

000137 RAISSA TECIA BRAGA DE CARVALHO 2,965

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 13 de 14

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA II ETAPA - ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da II Etapa - Análise do Curriculum Vitae

do Processo Seletivo para os Programas de Residência Médica 2018/2019 - Edital nº
001/2018.

Insc. Nome

UROLOGIA

Pontos

000024 RAUL BRAGA DE ALMEIDA CRUZ 1,845

sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Página 14 de 14